П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  КОЧУБЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
12 сентября 2022 г

с. Кочубеевское

              № 1039
Об утверждении административного регламента предоставления управлением труда и социальной защиты населения администрации Кочубеевского муниципального округа Ставропольского края государственной услуги «Назначение и выплата государственной социальной помощи на основании социального контракта населению Кочубеевского муниципального округа Ставропольского края»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (с изменениями и дополнениями), постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг» (с изменениями и дополнениями), приказом министерства труда и социальной защиты населения Ставропольского края от 16 августа 2022 г. № 353 «О внесении изменений в приказ министерства труда и социальной защиты населения Ставропольского края от 02 декабря 2015 г. № 438 «Об утверждении типового административного регламента предоставления органом труда и социальной защиты населения администрации муниципального района (городского округа) Ставропольского края государственной услуги «Назначение и выплата государственной социальной помощи населению Ставропольского края на основании социального контракта» администрация Кочубеевского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления управлением труда и социальной защиты населения администрации Кочубеевского муниципального округа Ставропольского края государственной услуги «Назначение и выплата государственной социальной помощи на основании социального контракта населению Кочубеевского муниципального округа Ставропольского края».
2. Постановления администрации Кочубеевского муниципального района Ставропольского края:

от 25 марта 2019 года № 250 «Об утверждении административного регламента предоставления Управлением труда и социальной защиты населения администрации Кочубеевского муниципального района Ставропольского края государственной услуги «Назначение и выплата государственной социальной помощи на основании социального контракта населению в Кочубеевском муниципальном районе Ставропольского края»;

от 25 февраля 2020 года № 217«О внесении изменений в административный регламент предоставления Управлением труда и социальной защиты населения администрации Кочубеевского муниципального района Ставропольского края государственной услуги «Назначение и выплата государственной социальной помощи на основании социального контракта населению в Кочубеевском муниципальном районе Ставропольского края» признать утратившими силу.
3. Управлению труда и социальной защиты населения администрации Кочубеевского муниципального округа Ставропольского края соблюдать и использовать в практической деятельности утвержденный административный регламент.

4. Разместить, настоящее постановление на официальном сайте администрации Кочубеевского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и обеспечить его официальное опубликование (обнародование).

5. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Кочубеевского муниципального округа Ставропольского края Л.В. Арапову.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального округа                                                                А.П. Клевцов